## Polres Agam Dampingi Tim XI Provinsi Sumbar Untuk Laksanakan Kegiatan Safari Ramadhan

Dina Syafitri - [AGAM.AWNI.OR.ID](http://AGAM.AWNI.OR.ID)

Mar 29, 2023 - 04:25

Agam- Kapolres Agam wakili Kapolda Sumbar Irjen Suharyono dalam kegiatan Safari Ramadhan 1444 H / 2023 M. Yang dilaksanakan oleh tim XI Provinsi Sumatera Barat di Masjid Salman Balai Ahad Nagari Lubuk Basung Kec. Lubuk Basung Kab. Agam.

Kegiatan tim XI safari ramadhan Provinsi Sumatera barat ke Masjid Salman tersebut bertujuan untuk meningkatkan tali silaturahmi antara pemerintah daerah dengan masyarakat.